
 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE  

BANDO DI GARA D’APPALTO – PROCEDURA APERTA  

Ente Appaltante: Regione Autonoma della Sardegna - Assessorato della Difesa 

dell’Ambiente – Servizio Sostenibilità Ambientale e Valutazione Impatti (SA-

VI), Via Roma n° 80 - 09123 Cagliari - tel. 070/606.6648 - 070/606.6778 - Fax 

070/606.6664. 

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta. 

Caratteristiche generali e natura delle prestazioni: Fornitura, installazione 

e configurazione di attrezzature informatiche da destinare al servizio SAVI. 

Tutti i dettagli e le caratteristiche minime della fornitura sono specificati 

nel capitolato speciale d’appalto e nel capitolato tecnico, pubblicati nel si-

to http://www.regione.sardegna.it.Importo a base d'asta: € 50.000,00 iva e o-

gni altro onere compreso. Non sono ammesse offerte in aumento, condizionate o 

parziali. Il lotto di aggiudicazione non è scindibile. Termine ultimo per la 

ricezione delle offerte: ore 13 del giorno 31.10.2006.Indirizzo al quale le 

offerte devono essere inviate: Assessorato della Difesa dell’Ambiente – Servi-

zio SAVI - Via Roma n° 80 - 09123 Cagliari.Persone ammesse ad assistere 

all’apertura delle offerte: la seduta è pubblica. Possono partecipare i legali 

rappresentanti o loro delegati in forma scritta.Data, luogo e ora dell'apertu-

ra delle offerte: il giorno 06.11.2006 alle ore 09:00 presso l'Assessorato 

della Difesa dell’Ambiente, Via Roma, 80 Cagliari.Cauzione: provvisoria per la 

partecipazione e definitiva per l’aggiudicatario, come specificato nel capito-

lato speciale d’appalto.Partecipanti alla gara: Imprese singole o associate. 



 

Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa secondo i 

criteri ed elementi specificati nel capitolato speciale d’appalto.Termine di 

consegna: 20 giorni dalla comunicazione approvazione del contratto.Altre in-

formazioni: l’offerta dovrà essere presentata in plico sigillato, come speci-

ficato nel disciplinare di gara, contenente tre buste sigillate: "A - Documen-

tazione amministrativa", "B - Offerta tecnica", "C – Offerta economica". Il 

capitolato speciale d’appalto in versione integrale è disponibile sul sito In-

ternet all’indirizzo: http://www.regione.sardegna.it. ed è scaricabile gratui-

tamente. Copia dei documenti di gara verrà fornita previo versamento della 

somma di €. 10,00, sul c/c postale n. 4093 intestato a BNL –Tesoreria Regiona-

le, recante la causale del versamento. La spesa derivante dalla presente for-

nitura graverà sui fondi del bilancio regionale 2006. Richiesta di informazio-

ne e chiarimenti: per informazioni e chiarimenti:tel.070/606.6648; 

070/6066778; fax  070/606.6664. Responsabile del procedimento: Sig. Sergio 

Loi.  

Il Direttore del Servizio SAVI f.to Franca Lezzi 

 

 

 

 

 

 


